1

PORTARIA Nº 038/2024, DE 16 DE MAIO DE 2024

JARDIM DO SERIDÓ/RN

Designa Gestor e Fiscal de Contrato para
o contrato 005/2024.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ – RN,

biênio 2023/2024, no uso das atribuições legais:

CONSIDERANDO a necessidade de Designar Gestor e Fiscal dos Contratos

Administrativos;

RESOLVE:

Art. 1º: Designar o Servidor VALDEMIR SALES DANTAS, como Gestor do contrato

005/2024, e a Servidora Genoclézia Mazia Mafra da Rocha, celebrado entre esta Casa

Legislativa e a empresa Suporte Ponto Certo LTDA.

Art. 2º: Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se e Cumpra-se

CÁSSIO LÚCIO JESUS CUNHA DE MEDEIROS

Presidente